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Планы
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Наименование помещения

Гостинная

Кухня

Санузел

Тамбур
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Терраса

Навес для машины

Площадь, кв.м.
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88,30 м2
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Наименование помещения

Спальня

Санузел

Балкон

Балкон

Холл

Спальня

Спальня

Площадь, кв.м.

11,38

5,26

2,62

2,62

7,06

16,35

12,84

58,13 м2

38,87

70,27

Экспликация помещений на отм. 0,000 Экспликация помещений на отм. +3,000

Общая площадь этажа

Общая площадь дома*

Общая площадь этажа

План первого этажа План второго этажа

Площадь балконов и террас

Жилая площадь

* Отапливаемая площадь дома - 107,54 кв.м.
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Фасады
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